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Spotkanie on-line dla pracodawców nt. legalizacji 
zatrudnienia cudzoziemców.

 Natalia Burandt Data publikacji: 17.09.2021

Prowadzisz firmę na Pomorzu, chcesz przyjąć do pracy obcokrajowca
lub przedłużyć jego zatrudnienie?

 

Weź udział w bezpłatnym spotkaniu online, które odbędzie się 28 września. Dowiedz się, jak korzystać z
ze wsparciaurzędów pracy przy zatrudnieniu cudzoziemców

 

Pracodawcy z regionu, pomimo ograniczeń związanych z pandemią, są zainteresowani przyjmowaniem
do pracy obywateli innych krajów. Pomorskie urzędy pracy pomagają im w tym działaniu i pośredniczą w
pozyskiwaniu zagranicznej kadry.

Ważne informacje dla pomorskich pracodawców

Bezpłatne spotkanie online „Legalizacja zatrudnienia cudzoziemców – zadania powiatowych urzędów
 odbędzie się  Organizowane jest przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku ipracy" 28 września 2021 r.

powiatowe urzędy pracy z Pomorza w ramach cyklu „Urzędy pracy wspierają pomorskich
pracodawców". Więcej na: .  wup.gdansk.pl/pracodawca

Uczestnicy, którzy wezmą w nim udział dowiedzą się:

jak legalnie zatrudniać obcokrajowców bez zezwolenia na pracę,
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czym jest rejestracja oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcom,

jak odbywa się wydawanie zezwoleń na pracę sezonową,

jak wygląda przedłużenie legalnego zatrudnienia w czasie pandemii.

Tematy te przybliżą specjaliści z powiatowych urzędów pracy, którzy na co dzień wspierają firmy z
Pomorza w pozyskiwaniu pracowników z zagranicy.

Czat na żywo, telefon do eksperta

Na spotkaniu temat legalizacji zatrudnienia cudzoziemców zostanie przedstawiony w przystępny oraz
kompleksowy sposób, uczestnicy uzyskają praktyczne informacje oraz zaktualizują swoją wiedzę na ten
temat.

http://wup.gdansk.pl/pracodawca
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W trakcie wydarzenia uczestnicy mogą zadawać pytania na czacie. Daje to możliwość wyjaśnienia
wątpliwości oraz omówienia kwestii, które są niejasne.
Ponadto po spotkaniu można będzie skontaktować się z pracownikami urzędów pracy, aby uzyskać
szczegółowe informacje dotyczące swojej indywidualnej sytuacji.

Jak się zapisać na spotkanie?

Wysyłając zgłoszenie na adres . Prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwiskospotkania@wup.gdansk.pl
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę.

 Przed spotkaniem, które odbędzie się naZgłoszenia będą przyjmowane do 27 września 2021 r. 
platformie Zoom, uczestnicy otrzymają link do wydarzenia.

Ważne! Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.

mailto:spotkania@wup.gdansk.pl
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